
  

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENTINHO 

 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2023 
OBJETO: Aquisição de um Veículos tipo passeio, para atender a demanda da secretaria de saúde do município São 
Bentinho/PB, recurso proveniente de reprogramação do saldo da Emenda Parlamentar/Proposta nº 10770.716000/1210–02. 
Data e local, 08h30min do dia 17 de julho de 2023, por meio do site www.portaldecompraspublicas.com.br. E-mail: 
saobentinhopb.licitacoes@gmail.com. Edital: www.saobentinho.pb.gov.br; www.tce.pb.gov.br; 
www.portaldecompraspublicas.com.br. 

São Bentinho - PB, 03 de julho de 2023. 
MONICA PEREIRA DOS SANTOS - Pregoeira Oficial 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
PUBLICAR: 

� - Diário Oficial da União - 04.07.23 

� - Diário Oficial do Estado - 04.07.23 

� - Quadro de Divulgação do Órgão Realizador do Certame - 04.07.23 
 


